1
2

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря 2024 года
                                                                                            № 181
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016г. № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей, сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области с 01.01.2025 г. до очередного периода регулирования согласно приложению №1.

2. Средства, полученные за пользование жилыми помещениями (плата за наем), подлежат перечислению на лицевой счет главного распорядителя бюджетных средств – Администрации сельского поселения Семёновка.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Семеновский вестник».
Председатель Собрания представителей сельского

поселения Семёновка муниципального района

Нефтегорский Самарской области                                                                      Е.А. Бортникова

Глава сельского поселения Семёновка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                                        С.И. Сивоха
Приложение 1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Семёновка
от «10» декабря 2024  № 181
Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем),

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

с 01.01.2025 г. до очередного периода регулирования

	Категория жилых домов
	Размер платы за 1 кв.м. общей площади в месяц

(в рублях)

	Жилые дома
	8,63